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

Vaskerom med flislagt gulv, sluk og egen vask. 
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Praktisk toalett ved inngangspartiet i hovedetasjen. 

Bad med høy kvalitet også i sokkel. 

27



Dobbel carport med god takhøyde og stor gårdsplass. 

Utgang til terrassen fra loftstuen. 
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På terrassen kan man flytte seg med solen og alltid finne lune plasser.

Luftig og svært solrikt på terrasse gjennom sommerhalvåret. 
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Eiendommen
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Økonomi
Beregnet totalpris
Prisantydning kr 12 490 000,-

I tillegg til prisantydning og ev. fellesgjeld, påløper 
følgende omkostninger:

Dokumentavgift kr 312 250,00,-

Tinglysing skjøte kr 585,00,-

Tinglysing pantedok. pr. stk kr 585,00,-

Startkapital eierseksjonssameiet kr 10 000,00,-

Totalpris inkl. omkostninger og fellesgjeld kr 
12 813 420,-

Det ovenstående forutsetter at eiendommen selges 
til prisantydning og at det kun tinglyses ett 
pantedokument. Det tas forbehold om endringer i 
offentlige gebyr.

Kommunale avgifter
Trondheim kommune har foreløpig ikke beregnet 
kommunale avgifter for denne enheten. 

Når boligen er overtatt, skal man oppgi BRA-i og BRA 
(sekundærrom, eks. innvendig bod) i selvangivelsen. 
Deretter vil boligverdi og kommunale avgifter 
beregnes. Ta kontakt med Skatt Midt Norge om du 
har flere spørsmål i denne forbindelsen.

Det gjøres oppmerksom på at avgiftene varierer som 
følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer 
av gebyr/avgift.

Eiendomsskatt
Dersom kommunen har innført eiendomsskatt så 
baseres denne på markedsverdien minus 
bunnfradrag multiplisert med den promillesats som til 
enhver tid gjelder for den enkelte kommune (p.t 2-7 
promille). Spørsmål om eiendomsskatt rettes til 
kommunen.

Formuesverdi
Skattemessig formuesverdi blir fastsatt av 
Skatteetaten etter ferdigstillelse av boligen. 
Skatteetaten beregner boligverdi (beregnet 
markedsverdi for bolig) basert på SSBs statistiske 
opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas 
det hensyn til boligens beliggenhet, areal, byggeår 
og type bolig. Boligens boligverdi er lik boligens areal 
multiplisert med kvadratmeterpris basert på 
statistikk over omsatte boliger. Formuesverdien er 
en gitt prosentandel av denne boligverdien. 
Formuesverdien av primærboliger settes normalt til 

25prosent av bolig verdien og 90 prosent for 
sekundærboliger.

Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 258,0 m²
- BRA-i: 250,0 m²
- BRA-e: 8,0 m²
- BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 106,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beliggenhet
Senrtral og tilbaketrukket beliggnenhet på Byåsen. 
FRILUFTSLIV Umiddelbar nærhet til Bymarka med 
flotte utfartsterreng. FRITIDSAKTIVITETER Nærhet til 
Dalgård idrettsanlegg med ishall, friidrettsbane og 
fotballbaner. SERVICETILBUD Se nabolagsprofil i 
nettannonser og salgsoppgave for mer informasjon. 

Innhold
Sokkel: BRA: 70 kvm. P-rom: 60 kvm. S-rom: 10 kvm 
1.etg.: BRA: 81 kvm. P-rom: 81 kvm. S-rom: 0 kvm 
Hovedplan BRA: 81 kvm. P-rom: 71 kvm. S-rom: 10 
kvm Loft: BRA: 27 kvm. P-rom: 27 kvm. S-rom: 0 kvm 
Følgende rom inngår i P-rom: Sokkel: Stue, 2 
soverom, bad, Vindfang 1.etg.: 4 soverom, gang 2 
bad, vaskerom. Hovedplan: Stue/kjøkken samt gang 
med trapp. Loft: Stue. Arealet er angitt hhv. som 
bruksareal (BRA) som er arealet innenfor boligens 
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